
UCHWAŁA NR 191/XIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 589/L/98r. z dnia 25.03.1998r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych, zbywanych na rzecz 

najemców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie nr 589/L/98r. z dnia 25 marca 1998r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych, zbywanych na rzecz najemców. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

  
  

Id: 473BBAEA-878D-4FAD-B4C4-64B3FDAAA1B7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina zgodnie z art. 140 kodeksu cywilnego kierować się powinna zasadami 

gospodarności powierzonym sobie mieniem. Gmina Piaseczno mając w swoim zasobie niewielką 

liczbę mieszkań komunalnych zobowiązana jest do racjonalnej gospodarki swoim majątkiem, w  

związku z tym zasadnym jest uchylenie uchwały Rady Miejskiej nr 589/L/98  z dnia 25.03.1998r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych, zbywanych na rzecz 

ich najemców. W przyszłości jeżeli będzie podjęta decyzja o  zbywaniu mieszkań komunalnych 

będą podejmowane indywidualne uchwały określające zasady udzielenia bonifikaty przy 

sprzedaży. 

Wobec powyższego zasadnym jest uchylenie powyższej uchwały. 

  

Id: 473BBAEA-878D-4FAD-B4C4-64B3FDAAA1B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 191/XIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


